Ich wil das werck dyner erfundenus zerbrechen. Machinaz tuorum  
argumētorum aut tuarum rationum destruam. id est corrupam. Nota  
machina est quicquid ad opugnandum struitur

Der lebt als ein vnuernunftigs thier. Hic bestie instar viuit.

Utimur autem ornate instar pro similitudine.

Die wyn sindt gut aber der ist der schwicher. Ea vina bona sunt. Et  
hoc illud deterius est. Non autem discere debemus. peius est. qđ qđ de  
terius est bonū esse pt. Peius aut̄ non est nisi malum.

Das ist vſ dryen dingen. Hoc pribus tribus. vel reb⁹ tribus. vel mē  
bris tribus p̄sistit. existit. extat. constat. componitur.

Das solt dich billich bewegen. Id merito te hortaretur. adhortare  
tur. exhortaretur.

Das ist nach meinem willen geschehen. Id ex animi mei sententia ef  
fectum est. vel ex mea sententia. ex meo voto. ex mea voluntate.

Der ist mit scharffsen worten an mich kömen. Is verbis mordaci⁹

Honestum  
Iahonestū

Galens  
Galidus

Machina

Instar  
Deterius  
Peius.

# Folium xvij.

me cōuenit. Amaris ille me verbis alloquutus est

Nort vff mich zu betruwen. Tribulare me desinete. vexare animum  
meum cessate. Occupare me quiesceite.

wyr wellen gern vwers willen sein. Vtotis vestris prompte acquies-  
cere volumus. Libenter yobis parebimus. A nimo libenti desiderhsve  
stris obtemperabimus.

Oder recht gerhan hat versteret yr selbs wol. Ipsi intelligitis iste an  
bene fecerit. Admodum ornatum est yr ipse pro ego: aut p eu. et ipsi p Ipse. ipsi  
nos et pro vos ponant addito met.

Ich byn selb vierde gangen. Ego ambulau quartus. Aliqui dicunt.  
Ego ambulau met quartus. sed illud non placet mihi. Dicimus enim  
Noe fuit octauus in arca. et no dicimus. met octauus et.

Die frav seugt das kind. Multier lactat infantem.

Das kind saugt die brust. Infans ille lactet. Unde lactere est lac su Lactere  
gendo accipere. Lactare autem est lac prebere.

wir habe gespilt in dem bret. Alea lusimus. Simili modo dicere pos Lactare  
sumus. scaco lusimus. Silr. croco lusimus. Interest aut inter iocari

et ludere. Ludimus rebus et instrumētis. Locamur verbis. Dicim⁹ em Ludere

ille adiocat⁹ mihi. qđ vulgo sonat. Der redt mit my schimpflich Jocari

Qsin boses ding ist heimlich entsprungen. Multū aliqđ subortum est

Est autem subortum idem qđ latenter ortum. Das ist offenbar allen. Id omnibus claret, omnibus id innotescit.

id omnibus palam est.

Ich bin in rue. In quiete sum. tranquillitate fruo. ortum attigi.

Oer ist vnkünend guter sitten. Bonorum morum ignarus est. Con-  
similiter dicimus. dialectice ignarus. grammaticē ignarus. bonaruzar-  
tum ignarus.